



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 29.07.2016

г. Вологда

№ 425

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 15 ноября 2010 года № 554

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по делам инвалидов при Губернаторе области (приложение 2), утвержденный постановлением Губернатора области от 15 ноября 2010 года № 554 «О Совете по делам инвалидов при Губернаторе области», следующие изменения:

слова «Романов Михаил Юрьевич - начальник Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства области;» заменить словами «Овчарук Наталия Николаевна – начальник управления жилищной политики и финансово-экономических ресурсов, заместитель начальника Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства области;»;

слова «Даценко Игорь Петрович – начальник Департамента труда и занятости населения области;» заменить словами «Синяев Эдуард Анатольевич - заместитель начальника Департамента труда и занятости области;»;

слова «Степанов Игорь Васильевич – председатель Общественной палаты Вологодской области*»;» заменить словами «Данилова Ольга Михайловна - председатель Общественной палаты Вологодской области*»;»;

слова «Дуганов Михаил Давидович - начальник планово-экономического управления, заместитель начальника департамента здравоохранения области;» заменить словами «Бутаков Сергей Павлович – заместитель начальника департамента здравоохранения области;»;

слова «Рябова Елена Олеговна – начальник Департамента образования области заменить словами «Воробьева Любовь Николаевна – заместитель начальника Департамента образования области;»;

слова «Смирнов Василий Константинович – председатель Вологодского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов*»;» заменить словами «Малышев Геннадий Александрович - председатель Вологодского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов*»;»;

слова «Хохлов Вадим Юрьевич – заместитель Губернатора области, полномочный представитель Губернатора области и Правительства области в Законодательном Собрании области;» заменить словами «Зайнак Эдуард Насехович - заместитель Губернатора области, полномочный представитель Губернатора области и Правительства области в Законодательном Собрании области;»;

слова «Сорокин Сергей Николаевич – начальник Государственно - правового департамента Правительства области;», «Смирнова Ирина Михайловна – начальник управления земельной политики Департамента имущественных отношений области;» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



О.А. Кувшинников